

Czaplinek, dnia 06.03.2019 r.

LiB.271.5.2019

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. **„Przebudowa ujęcia oraz stacji uzdatniania wody w Czarnym Małym”**.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie 13:

„Czy Zamawiający przewiduje układ wentylacji zbiorników retencyjnych, w projekcie nie wspomina się o takim rozwiązaniu, na rysunkach technicznych także nie znajduję takiego rozwiązania. Jedyne wzmianka pojawia się w przedmiarze PR.3 br. technologiczna w pkt. 69 „Instalacja wentylacji zbiornika kontaktowego z wyprowadzeniem na zewnątrz budynku”

Odpowiedź:

Wykonawca myli zapisy dotyczące zbiorników retencyjnych ze zbiornikami kontaktowymi. Zbiornik kontaktowy należy wyposażać w wentylację grawitacyjną wyprowadzoną na zewnątrz budynku. Zbiorniki retencyjne natomiast wyposażać należy w wentylację grawitacyjną zgodnie z wymaganiami producenta, niezbędną do prawidłowego działania zbiornika, wyprowadzoną jedynie do pomieszczenia hali filtrów (kominki wentylacyjne).

Pytanie 14:

Proszę o podanie opisu pracy SUW (zestaw hydroforowy) w aspekcie automatyki, co w sytuacji gdy awarie ma pompa 1 - automatycznie ma załączyć się pompa 2?, zbyt niskie ciśnienie na wyjściu na sieć - co winna zrobić automatyka? Projekt branży automatycznej i elektrycznej nie przewiduje takich rozwiązań.

Odpowiedź:

Zestaw hydroforowy, jak to opisano w projekcie branży technologicznej ma za zadanie utrzymywać stałe ciśnienie wody w sieci wodociągowej. Projekt branży automatyki i sterowania przewiduje niezbędne do tego wyposażenie techniczne. Sposób pracy zestawu oraz całej stacji uzdatniania wody określać będzie algorytm opracowany przez wykonawcę i wprowadzony do sterownika na etapie rozruchu technologicznego.

Pytanie 15:

Proszę o informacje o zdalnym podglądzie stacji - czy ma to być podgląd na zdalnym komputerze czy np. przesyłane sms kody alarmów. A może PLC winien mieć możliwość podłączenia modułu GSM/GPRS ? Proszę o wskazanie rozwiązania jakie powinienem przyjąć.

Odpowiedź:

Zdalny podgląd stacji ma umożliwiać jej monitoring na zdalnym komputerze z przesyłaniem danych przez system GSM/GPRS.

BURMISTRZ CZAPLINKA


Marcin Naruszewicz